
ÖĞRENCİ LİSTESİ - KURUM - PUAN SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2022-23 7.SINIF D.SINAVI-3 26922 1537 1086 95

Ortalamalar
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam PUAN

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan
Genel Ortalama 10.56 7.79 7.97 6.25 3.13 5.21 6.16 3.23 5.09 5.22 3.13 4.18 7.84 7.02 5.50 9.58 8.28 6.82 45.62 32.58 34.76 241.651

İl Ortalaması 8.55 9.50 5.39 5.40 3.99 4.07 5.17 4.22 3.77 3.55 3.79 2.29 5.92 8.45 3.10 7.80 9.77 4.55 36.39 39.71 23.16 192.227
Okul Ortalaması 7.56 10.58 4.03 5.18 4.33 3.74 4.63 4.73 3.06 3.16 4.15 1.78 3.79 8.57 0.93 7.02 10.93 3.38 31.34 43.27 16.91 162.141

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam PUAN Genel İl İlçe Kurum

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra
1 668 - MUHAMMED MAH UD 7 / C 18 2 17.33 10 0 10.00 10 0 10.00 10 0 10.00 18 0 18.00 18 2 17.33 84.00 4.00 82.66 456.504 886 12 8 1
2 45 - YUSUF ÖZERGİN 7 / C 17 3 16.00 9 1 8.67 8 2 7.33 10 0 10.00 14 3 13.00 17 3 16.00 75.00 12.00 71.00 405.185 2692 52 30 2
3 128 - MARYA SAĞLAM 7 / C 18 2 17.33 9 1 8.67 8 2 7.33 9 1 8.67 13 7 10.67 18 2 17.33 75.00 15.00 70.00 405.170 2702 53 31 3
4 54 - SULTAN ŞEYHMUSALTUN 7 / C 13 6 11.00 9 0 9.00 9 1 8.67 7 3 6.00 11 5 9.33 18 1 17.67 67.00 16.00 61.67 360.252 4787 107 56 4
5 401 - FAYEZ A ALAF 7 / C 16 4 14.67 9 0 9.00 8 2 7.33 8 0 8.00 6 0 6.00 16 3 15.00 63.00 9.00 60.00 347.422 5424 131 73 5
6 674 - KEVSER NAZ YILDIRIM 7 / F 17 3 16.00 7 2 6.33 10 0 10.00 4 2 3.33 6 2 5.33 13 4 11.67 57.00 13.00 52.66 324.681 6692 165 89 6
7 0 - HİVDA AKTÜRK 7 / C 17 3 16.00 8 2 7.33 9 1 8.67 8 2 7.33 8 8 5.33 12 8 9.33 62.00 24.00 53.99 316.252 7251 176 97 7
8 0 - HİCR N ABİK 7 / C 13 6 11.00 7 3 6.00 8 2 7.33 7 2 6.33 9 4 7.67 14 5 12.33 58.00 22.00 50.66 312.830 7435 182 102 8
9 168 - BÜŞRA AKAY 7 / C 14 5 12.33 9 1 8.67 10 0 10.00 7 3 6.00 10 7 7.67 11 7 8.67 61.00 23.00 53.34 306.444 7794 194 110 9

10 514 - MUSTAFA BOZ 7 / C 16 4 14.67 9 1 8.67 7 3 6.00 6 4 4.67 6 10 2.67 12 8 9.33 56.00 30.00 46.01 286.696 9026 244 139 10
11 46 - ZEHRA ANŞİN 7 / A 10 3 9.00 5 4 3.67 7 2 6.33 0 0 0.00 0 0 0.00 16 3 15.00 38.00 12.00 34.00 257.037 11060 331 200 11
12 306 - ENES BATU 7 / B 15 5 13.33 8 1 7.67 9 1 8.67 4 1 3.67 2 8 -0.67 10 4 8.67 48.00 20.00 41.34 256.044 11136 332 201 12
13 605 - ELİF KILIÇ 7 / F 13 6 11.00 7 2 6.33 8 1 7.67 3 4 1.67 6 4 4.67 10 10 6.67 47.00 27.00 38.01 255.600 11153 334 203 13
14 225 - ROJ ASMİN ARSLAN 7 / C 13 7 10.67 8 2 7.33 7 3 6.00 8 2 7.33 2 16 -3.33 15 5 13.33 53.00 35.00 41.33 253.096 11331 343 208 14
15 329 - MAKBULE TÜRKEL 7 / C 16 4 14.67 8 2 7.33 8 2 7.33 9 1 8.67 1 4 -0.33 9 11 5.33 51.00 24.00 43.00 251.126 11470 350 212 15
16 457 - BÜNYAMİN ÖZERGİN 7 / C 10 8 7.33 8 2 7.33 7 2 6.33 2 0 2.00 3 3 2.00 13 6 11.00 43.00 21.00 35.99 243.674 12043 379 230 16
17 13 - HARUN ERDEM 7 / C 8 9 5.00 9 1 8.67 7 3 6.00 6 1 5.67 3 6 1.00 14 4 12.67 47.00 24.00 39.01 240.770 12267 385 236 17
18 442 - TUANA ARI 7 / C 10 7 7.67 8 1 7.67 6 3 5.00 9 1 8.67 3 7 0.67 10 7 7.67 46.00 26.00 37.35 226.489 13353 451 282 18
19 417 - İBRAHİM ÇETİNNNN 7 / C 10 10 6.67 8 2 7.33 8 2 7.33 4 6 2.00 3 4 1.67 11 9 8.00 44.00 33.00 33.00 221.511 13726 478 300 19
20 11 - FATİME ÖNÜM 7 / A 14 6 12.00 5 3 4.00 4 6 2.00 0 10 -3.33 0 0 0.00 10 8 7.33 33.00 33.00 22.00 218.504 13988 488 309 20
21 233 - SUDENAZ KAVAN 7 / B 15 4 13.67 10 0 10.00 7 3 6.00 5 3 4.00 3 8 0.33 5 13 0.67 45.00 31.00 34.67 216.563 14125 495 311 21
22 616 - HAVİN ABİK 7 / F 10 10 6.67 5 4 3.67 4 5 2.33 3 2 2.33 10 10 6.67 7 13 2.67 39.00 44.00 24.34 207.215 14935 542 341 22
23 635 - ÖZGÜR EREN AYDIN 7 / F 6 13 1.67 8 2 7.33 9 1 8.67 5 4 3.67 7 12 3.00 11 9 8.00 46.00 41.00 32.34 204.222 15177 560 352 23
24 34 - SİDRA MALAEBRAHİM 7 / C 11 9 8.00 6 3 5.00 9 1 8.67 6 4 4.67 3 7 0.67 8 11 4.33 43.00 35.00 31.34 204.207 15180 561 353 24
25 598 - ELİF ÇAĞAN 7 / F 8 10 4.67 5 5 3.33 6 4 4.67 3 6 1.00 8 11 4.33 8 11 4.33 38.00 47.00 22.33 192.326 16200 628 398 25
26 295 - BEYZANUR URAL 7 / A 9 8 6.33 8 2 7.33 5 5 3.33 4 5 2.33 1 3 0.00 8 9 5.00 35.00 32.00 24.32 186.385 16721 654 417 26
27 12 - ASMİN DOĞAN 7 / A 8 8 5.33 9 1 8.67 4 5 2.33 2 4 0.67 0 1 -0.33 8 5 6.33 31.00 24.00 23.00 184.430 16892 668 426 27
28 226 - SHADAD ALKHALAF 7 / B 10 10 6.67 8 2 7.33 7 3 6.00 8 2 7.33 2 8 -0.67 7 13 2.67 42.00 38.00 29.33 181.985 17094 682 439 28
29 421 - MUHAMMED ULUĞ 7 / E 8 7 5.67 4 6 2.00 6 4 4.67 3 4 1.67 0 1 -0.33 7 4 5.67 28.00 26.00 19.35 177.600 17489 710 458 29
30 6 - ECRİNNAZ BUDAK 7 / A 8 8 5.33 9 1 8.67 4 4 2.67 2 5 0.33 0 1 -0.33 8 9 5.00 31.00 28.00 21.67 176.548 17559 713 461 30
31 302 - EBRAR NİSA ANŞİN 7 / A 8 12 4.00 7 3 6.00 8 2 7.33 6 4 4.67 3 15 -2.00 9 11 5.33 41.00 47.00 25.33 170.104 18208 754 486 31
32 103 - İREM DEMİR 7 / D 6 13 1.67 7 3 6.00 4 6 2.00 0 2 -0.67 2 3 1.00 10 9 7.00 29.00 36.00 17.00 168.163 18354 768 495 32
33 606 - EMRE KILINÇ 7 / F 7 10 3.67 6 4 4.67 2 6 0.00 2 5 0.33 7 8 4.33 6 13 1.67 30.00 46.00 14.67 164.711 18681 796 516 33
34 498 - MEDİNE SAĞLAM 7 / E 12 8 9.33 7 3 6.00 7 3 6.00 6 4 4.67 3 17 -2.67 5 15 0.00 40.00 50.00 23.33 164.163 18779 803 522 34
35 17 - FATMANUR ÇAKIR 7 / E 12 8 9.33 6 4 4.67 5 5 3.33 4 0 4.00 0 0 0.00 3 14 -1.67 30.00 31.00 19.66 163.170 18861 809 527 35
36 632 - ÖMER KILINÇ 7 / F 5 11 1.33 5 2 4.33 1 3 0.00 3 1 2.67 4 3 3.00 6 5 4.33 24.00 25.00 15.66 161.689 19037 819 535 36
37 419 - MELİKE ZENGİN 7 / D 8 12 4.00 3 7 0.67 3 7 0.67 6 4 4.67 6 14 1.33 7 13 2.67 33.00 57.00 14.01 156.311 19481 853 563 37
38 88 - EVİNDAR AKDOĞAN 7 / E 10 6 8.00 6 3 5.00 6 3 5.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 6 -1.00 23.00 18.00 17.00 156.296 19496 855 564 38
39 177 - HAVİN KARİPÇİN 7 / B 10 9 7.00 7 3 6.00 1 9 -2.00 6 4 4.67 5 15 0.00 5 14 0.33 34.00 54.00 16.00 156.281 19508 857 566 39
40 14 - HAVVA BOZ 7 / D 10 10 6.67 2 8 -0.67 3 7 0.67 2 8 -0.67 6 14 1.33 6 14 1.33 29.00 61.00 8.66 154.296 19711 877 581 40
41 437 - ŞEVSAR BULUŞ 0 / 0 7 13 2.67 7 3 6.00 9 1 8.67 6 4 4.67 0 0 0.00 6 14 1.33 35.00 35.00 23.34 152.356 19898 892 592 41
42 392 - ECRİN BOZ 7 / F 7 8 4.33 4 2 3.33 2 7 -0.33 1 5 -0.67 6 13 1.67 6 13 1.67 26.00 48.00 10.00 148.904 20208 910 605 42
43 0 - ENSAR AYKAL 7 / A 7 13 2.67 4 6 2.00 5 5 3.33 2 8 -0.67 3 17 -2.67 9 11 5.33 30.00 60.00 9.99 138.489 21296 1015 684 43
44 247 - REYHAN ERDEM 0 / 0 5 10 1.67 6 3 5.00 5 4 3.67 6 1 5.67 1 4 -0.33 5 12 1.00 28.00 34.00 16.68 135.111 21565 1042 703 44
45 589 - BERFİN KAYGUN 7 / F 6 12 2.00 8 2 7.33 6 4 4.67 2 5 0.33 4 15 -1.00 6 13 1.67 32.00 51.00 15.00 134.089 21704 1057 717 45
46 156 - YÜSRA DEMİR 7 / B 7 13 2.67 8 2 7.33 3 6 1.00 1 9 -2.00 3 17 -2.67 8 12 4.00 30.00 59.00 10.33 133.081 21788 1066 725 46
47 501 - MUHAMMED BURAK 7 / E 6 12 2.00 2 8 -0.67 4 6 2.00 3 7 0.67 1 4 -0.33 7 12 3.00 23.00 49.00 6.67 130.637 22023 1082 737 47
48 259 - KERİM ESMER 7 / A 9 11 5.33 1 9 -2.00 1 9 -2.00 1 9 -2.00 8 12 4.00 3 17 -2.67 23.00 67.00 0.66 130.578 22093 1086 740 48
49 628 - MERVAN ÇETİNKAYA 7 / F 4 9 1.00 5 4 3.67 3 5 1.33 0 4 -1.33 4 7 1.67 6 14 1.33 22.00 43.00 7.67 129.141 22180 1095 747 49
50 174 - FAHRİYE KILIÇ 7 / B 5 15 0.00 7 3 6.00 4 6 2.00 3 7 0.67 7 13 2.67 5 15 0.00 31.00 59.00 11.34 128.667 22217 1097 749 50
51 516 - MÜBAREK KAYA 7 / D 4 16 -1.33 2 8 -0.67 6 4 4.67 2 8 -0.67 9 11 5.33 5 15 0.00 28.00 62.00 7.33 128.637 22247 1100 750 51
52 405 - HÜLYA AKSOY 7 / D 5 13 0.67 3 7 0.67 2 8 -0.67 2 8 -0.67 4 16 -1.33 9 11 5.33 25.00 63.00 4.00 126.681 22433 1111 760 52
53 138 - EMİR NEŞE ARIOĞLU 7 / B 4 13 -0.33 6 4 4.67 3 7 0.67 2 6 0.00 5 10 1.67 6 13 1.67 26.00 53.00 8.35 125.748 22533 1122 769 53
54 642 - RESUL ÇİFÇİ 7 / F 4 14 -0.67 8 2 7.33 9 1 8.67 3 6 1.00 6 13 1.67 4 15 -1.00 34.00 51.00 17.00 125.185 22588 1127 773 54
55 121 - ASMİN ÖLMEZ 7 / F 4 11 0.33 2 7 -0.33 2 6 0.00 4 2 3.33 6 8 3.33 4 13 -0.33 22.00 47.00 6.33 124.178 22757 1145 783 55
56 0 - ESAT MAHSUM TURAN 7 / B 4 16 -1.33 2 8 -0.67 7 3 6.00 0 0 0.00 9 11 5.33 4 16 -1.33 26.00 54.00 8.00 123.719 22775 1147 784 56
57 3 - ÖZCAN ÖZTÜRK 7 / E 6 14 1.33 4 6 2.00 2 8 -0.67 4 5 2.33 5 15 0.00 6 14 1.33 27.00 62.00 6.32 121.185 23024 1167 800 57
58 590 - CİVAN 7 / E 6 10 2.67 3 3 2.00 2 5 0.33 0 5 -1.67 3 10 -0.33 5 12 1.00 19.00 45.00 4.00 120.770 23043 1169 802 58
59 363 - TUANA AYA 7 / B 6 14 1.33 6 4 4.67 5 5 3.33 3 7 0.67 0 0 0.00 5 15 0.00 25.00 45.00 10.00 120.726 23105 1178 808 59
60 5 - ARDA ÖZERGİN 0 / 0 6 10 2.67 3 3 2.00 5 2 4.33 0 0 0.00 0 0 0.00 2 9 -1.00 16.00 24.00 8.00 119.274 23214 1190 818 60
61 443 - CEMİLE CAN ERİN 7 / A 5 12 1.00 4 3 3.00 3 2 2.33 2 3 1.00 0 0 0.00 3 7 0.67 17.00 27.00 8.00 119.274 23214 1190 818 60
62 172 - ECRİN YALÇINKAYA 7 / E 4 12 0.00 4 4 2.67 5 5 3.33 2 5 0.33 5 10 1.67 4 13 -0.33 24.00 49.00 7.67 117.319 23443 1209 836 62
63 181 - HÜSEYİN ERDEM 7 / B 5 13 0.67 6 4 4.67 4 3 3.00 0 0 0.00 0 0 0.00 5 15 0.00 20.00 35.00 8.34 115.333 23638 1222 844 63
64 658 - NİSANUR AKAY 7 / B 9 11 5.33 6 4 4.67 1 9 -2.00 4 6 2.00 2 18 -4.00 5 15 0.00 27.00 63.00 6.00 114.800 23732 1229 849 64
65 619 - HAZAI AKAN 7 / F 7 13 2.67 1 9 -2.00 3 7 0.67 2 8 -0.67 6 14 1.33 4 16 -1.33 23.00 67.00 0.67 112.859 23883 1243 861 65
66 369 - ZEYNEP EMEN 7 / D 6 14 1.33 3 7 0.67 2 8 -0.67 0 10 -3.33 6 14 1.33 5 15 0.00 22.00 68.00 -0.67 110.830 24135 1265 879 66
67 311 - YASİN ASKAR 7 / E 2 13 -2.33 5 4 3.67 6 4 4.67 3 5 1.33 4 11 0.33 5 11 1.33 25.00 48.00 9.00 110.356 24172 1268 882 67
68 300 - DİYAR TAKMAK 7 / A 5 12 1.00 4 5 2.33 3 5 1.33 1 9 -2.00 6 12 2.00 3 14 -1.67 22.00 57.00 2.99 110.341 24174 1269 883 68
69 335 - MELİKE ÇAL ICI 7 / B 4 16 -1.33 4 6 2.00 3 7 0.67 5 5 3.33 4 16 -1.33 7 13 2.67 27.00 63.00 6.01 108.948 24238 1280 893 69
70 0 - ABDULCELİL ANŞİN 7 / A 0 4 -1.33 4 6 2.00 3 7 0.67 2 8 -0.67 0 1 -0.33 7 13 2.67 16.00 39.00 3.01 108.948 24238 1280 893 69
71 692 - ÖMER YUSUF ÇALGICI 7 / B 4 15 -1.00 6 3 5.00 3 6 1.00 0 0 0.00 3 17 -2.67 7 10 3.67 23.00 51.00 6.00 108.889 24282 1288 899 71
72 18500 - KAMURAN EMEN 7 / B 4 16 -1.33 2 8 -0.67 4 6 2.00 1 9 -2.00 3 17 -2.67 9 11 5.33 23.00 67.00 0.66 106.889 24516 1312 915 72
73 141 - ABDURRAHİM ACAR 7 / B 4 16 -1.33 2 7 -0.33 2 8 -0.67 0 0 0.00 5 15 0.00 7 13 2.67 20.00 59.00 0.34 106.459 24551 1315 917 73
74 135 - MUSTAFA AKKURT 7 / A 6 14 1.33 4 6 2.00 2 8 -0.67 0 0 0.00 0 1 -0.33 4 15 -1.00 16.00 44.00 1.33 101.970 24910 1352 944 74
75 210 - MİKAİL ELİ * 7 / B 4 16 -1.33 3 7 0.67 4 6 2.00 4 6 2.00 3 17 -2.67 7 13 2.67 25.00 65.00 3.34 99.037 25119 1372 960 75
76 403 - HİRANUR BOZ 7 / E 2 14 -2.67 2 8 -0.67 0 9 -3.00 1 6 -1.00 0 1 -0.33 7 9 4.00 12.00 47.00 -3.67 99.007 25148 1375 963 76
77 26 - BARAN BUDAK 7 / D 5 15 0.00 3 7 0.67 2 8 -0.67 2 8 -0.67 0 0 0.00 0 0 0.00 12.00 38.00 -0.67 99.007 25148 1375 963 76
78 0 - *İCÜLÖ*R*BI **SAK** 0 / * 8 11 4.33 0 10 -3.33 1 9 -2.00 2 8 -0.67 2 15 -3.00 5 15 0.00 18.00 68.00 -4.67 98.993 25179 1380 967 78



ÖĞRENCİ LİSTESİ - KURUM - PUAN SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2022-23 7.SINIF D.SINAVI-3 26922 1537 1086 95

Ortalamalar
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam PUAN

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan
Genel Ortalama 10.56 7.79 7.97 6.25 3.13 5.21 6.16 3.23 5.09 5.22 3.13 4.18 7.84 7.02 5.50 9.58 8.28 6.82 45.62 32.58 34.76 241.651

İl Ortalaması 8.55 9.50 5.39 5.40 3.99 4.07 5.17 4.22 3.77 3.55 3.79 2.29 5.92 8.45 3.10 7.80 9.77 4.55 36.39 39.71 23.16 192.227
Okul Ortalaması 7.56 10.58 4.03 5.18 4.33 3.74 4.63 4.73 3.06 3.16 4.15 1.78 3.79 8.57 0.93 7.02 10.93 3.38 31.34 43.27 16.91 162.141

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam PUAN Genel İl İlçe Kurum

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra
79 623 - İREM BUDAK 7 / B 8 12 4.00 4 6 2.00 1 8 -1.67 1 7 -1.33 3 15 -2.00 2 12 -2.00 19.00 60.00 -1.00 98.519 25212 1382 969 79
80 547 - MÜCAHİT DUMAN 7 / E 6 10 2.67 5 2 4.33 4 4 2.67 0 6 -2.00 2 12 -2.00 2 13 -2.33 19.00 47.00 3.34 97.570 25249 1385 970 80
81 638 - RAMAZA ÇİFÇİ 7 / F 2 4 0.67 4 6 2.00 2 8 -0.67 3 7 0.67 3 14 -1.67 5 15 0.00 19.00 54.00 1.00 97.037 25313 1388 973 81
82 349 - NAYİFCAN SARARMAZ 7 / E 2 11 -1.67 2 7 -0.33 3 5 1.33 1 7 -1.33 6 12 2.00 3 13 -1.33 17.00 55.00 -1.33 93.585 25534 1401 983 82
83 367 - ULAŞ GÜNDÜZ 7 / D 6 14 1.33 4 6 2.00 2 8 -0.67 2 8 -0.67 1 17 -4.67 6 12 2.00 21.00 65.00 -0.68 93.037 25625 1409 990 83
84 562 - SEVDA BATU 7 / B 5 9 2.00 4 4 2.67 2 4 0.67 2 5 0.33 1 12 -3.00 2 11 -1.67 16.00 45.00 1.00 89.615 25787 1421 999 84
85 36000 - SEVİN HAŞIM 7 / A 3 17 -2.67 0 9 -3.00 2 5 0.33 0 0 0.00 0 0 0.00 4 8 1.33 9.00 39.00 -4.01 88.104 25900 1435 1010 85
86 190 - MEHMETEMİN ESMER 7 / D 3 17 -2.67 8 2 7.33 4 6 2.00 1 9 -2.00 3 17 -2.67 6 14 1.33 25.00 65.00 3.32 87.096 25992 1447 1016 86
87 483 - HASAN ERDEM 7 / E 2 12 -2.00 4 6 2.00 5 2 4.33 0 0 0.00 0 2 -0.67 3 13 -1.33 14.00 35.00 2.33 85.674 26024 1452 1020 87
88 436 - SEMA ÇİFÇİ 7 / D 4 16 -1.33 1 9 -2.00 1 9 -2.00 2 8 -0.67 4 16 -1.33 6 14 1.33 18.00 72.00 -6.00 85.200 26041 1453 1021 88
89 51 - ZEHRA KILINÇ 7 / A 4 11 0.33 2 7 -0.33 2 5 0.33 0 0 0.00 0 0 0.00 1 13 -3.33 9.00 36.00 -3.00 82.222 26205 1469 1035 89
90 0 - **** ŞŞ 0 / 0 3 17 -2.67 1 9 -2.00 3 7 0.67 0 2 -0.67 0 0 0.00 4 16 -1.33 11.00 51.00 -6.00 73.333 26509 1490 1049 90
91 450 - BERİTAN ÇELİK 0 / 0 3 17 -2.67 3 7 0.67 4 5 2.33 2 3 1.00 0 6 -2.00 2 13 -2.33 14.00 51.00 -3.00 64.444 26724 1512 1066 91
92 444 - ZUHAL DEMİRKAYA 7 / D 3 17 -2.67 0 10 -3.33 4 6 2.00 5 5 3.33 4 16 -1.33 3 17 -2.67 19.00 71.00 -4.67 63.437 26742 1516 1070 92
93 429 - SEDAT KORHAN 7 / D 3 17 -2.67 0 10 -3.33 3 7 0.67 5 5 3.33 1 19 -5.33 6 14 1.33 18.00 72.00 -6.00 61.467 26768 1517 1071 93
94 386 - BİLAL TOKAY 7 / D 2 15 -3.00 6 4 4.67 0 10 -3.33 3 6 1.00 3 14 -1.67 3 17 -2.67 17.00 66.00 -5.00 59.970 26782 1520 1074 94
95 155 - AHMET YASİN BUDAK 7 / D 4 16 -1.33 2 8 -0.67 3 7 0.67 0 0 0.00 2 18 -4.00 2 18 -4.00 13.00 67.00 -9.33 44.711 26889 1533 1084 95



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - PUAN SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2022-23 7.SINIF D.SINAVI-3 26922 1537 1086 95

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam PUAN Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 10.56 7.79 7.97 6.25 3.13 5.21 6.16 3.23 5.09 5.22 3.13 4.18 7.84 7.02 5.50 9.58 8.28 6.82 45.62 32.58 34.76 241.651
Şube Ortalaması 8.00 11.00 4.33 0.00 10.00 -3.33 1.00 9.00 -2.00 2.00 8.00 -0.67 2.00 15.00 -3.00 5.00 15.00 0.00 18.00 68.00 -4.67 98.993

1 0 - *İCÜLÖ*R*BI **SAK** 0 / * 8 11 4.33 0 10 -3.33 1 9 -2.00 2 8 -0.67 2 15 -3.00 5 15 0.00 18.00 68.00 -4.67 98.993 25179 1380 967 78 1



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - PUAN SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2022-23 7.SINIF D.SINAVI-3 26922 1537 1086 95

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam PUAN Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 10.56 7.79 7.97 6.25 3.13 5.21 6.16 3.23 5.09 5.22 3.13 4.18 7.84 7.02 5.50 9.58 8.28 6.82 45.62 32.58 34.76 241.651
Şube Ortalaması 4.80 13.40 0.33 4.00 5.00 2.33 5.20 3.80 3.93 2.80 2.00 2.13 0.20 2.00 -0.47 3.80 12.80 -0.47 20.80 39.00 7.80 108.904

1 437 - ŞEVSAR BULUŞ 0 / 0 7 13 2.67 7 3 6.00 9 1 8.67 6 4 4.67 0 0 0.00 6 14 1.33 35.00 35.00 23.34 152.356 19898 892 592 41 1
2 247 - REYHAN ERDEM 0 / 0 5 10 1.67 6 3 5.00 5 4 3.67 6 1 5.67 1 4 -0.33 5 12 1.00 28.00 34.00 16.68 135.111 21565 1042 703 44 2
3 5 - ARDA ÖZERGİN 0 / 0 6 10 2.67 3 3 2.00 5 2 4.33 0 0 0.00 0 0 0.00 2 9 -1.00 16.00 24.00 8.00 119.274 23214 1190 818 60 3
4 0 - **** ŞŞ 0 / 0 3 17 -2.67 1 9 -2.00 3 7 0.67 0 2 -0.67 0 0 0.00 4 16 -1.33 11.00 51.00 -6.00 73.333 26509 1490 1049 90 4
5 450 - BERİTAN ÇELİK 0 / 0 3 17 -2.67 3 7 0.67 4 5 2.33 2 3 1.00 0 6 -2.00 2 13 -2.33 14.00 51.00 -3.00 64.444 26724 1512 1066 91 5



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - PUAN SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2022-23 7.SINIF D.SINAVI-3 26922 1537 1086 95

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam PUAN Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 10.56 7.79 7.97 6.25 3.13 5.21 6.16 3.23 5.09 5.22 3.13 4.18 7.84 7.02 5.50 9.58 8.28 6.82 45.62 32.58 34.76 241.651
Şube Ortalaması 6.86 9.93 3.55 4.71 4.64 3.17 3.79 5.00 2.12 1.57 4.64 0.02 1.50 4.50 0.00 6.64 10.21 3.24 25.07 38.93 12.09 148.067

1 46 - ZEHRA ANŞİN 7 / A 10 3 9.00 5 4 3.67 7 2 6.33 0 0 0.00 0 0 0.00 16 3 15.00 38.00 12.00 34.00 257.037 11060 331 200 11 1
2 11 - FATİME ÖNÜM 7 / A 14 6 12.00 5 3 4.00 4 6 2.00 0 10 -3.33 0 0 0.00 10 8 7.33 33.00 33.00 22.00 218.504 13988 488 309 20 2
3 295 - BEYZANUR URAL 7 / A 9 8 6.33 8 2 7.33 5 5 3.33 4 5 2.33 1 3 0.00 8 9 5.00 35.00 32.00 24.32 186.385 16721 654 417 26 3
4 12 - ASMİN DOĞAN 7 / A 8 8 5.33 9 1 8.67 4 5 2.33 2 4 0.67 0 1 -0.33 8 5 6.33 31.00 24.00 23.00 184.430 16892 668 426 27 4
5 6 - ECRİNNAZ BUDAK 7 / A 8 8 5.33 9 1 8.67 4 4 2.67 2 5 0.33 0 1 -0.33 8 9 5.00 31.00 28.00 21.67 176.548 17559 713 461 30 5
6 302 - EBRAR NİSA ANŞİN 7 / A 8 12 4.00 7 3 6.00 8 2 7.33 6 4 4.67 3 15 -2.00 9 11 5.33 41.00 47.00 25.33 170.104 18208 754 486 31 6
7 0 - ENSAR AYKAL 7 / A 7 13 2.67 4 6 2.00 5 5 3.33 2 8 -0.67 3 17 -2.67 9 11 5.33 30.00 60.00 9.99 138.489 21296 1015 684 43 7
8 259 - KERİM ESMER 7 / A 9 11 5.33 1 9 -2.00 1 9 -2.00 1 9 -2.00 8 12 4.00 3 17 -2.67 23.00 67.00 0.66 130.578 22093 1086 740 48 8
9 443 - CEMİLE CAN ERİN 7 / A 5 12 1.00 4 3 3.00 3 2 2.33 2 3 1.00 0 0 0.00 3 7 0.67 17.00 27.00 8.00 119.274 23214 1190 818 60 9

10 300 - DİYAR TAKMAK 7 / A 5 12 1.00 4 5 2.33 3 5 1.33 1 9 -2.00 6 12 2.00 3 14 -1.67 22.00 57.00 2.99 110.341 24174 1269 883 68 10
11 0 - ABDULCELİL ANŞİN 7 / A 0 4 -1.33 4 6 2.00 3 7 0.67 2 8 -0.67 0 1 -0.33 7 13 2.67 16.00 39.00 3.01 108.948 24238 1280 893 69 11
12 135 - MUSTAFA AKKURT 7 / A 6 14 1.33 4 6 2.00 2 8 -0.67 0 0 0.00 0 1 -0.33 4 15 -1.00 16.00 44.00 1.33 101.970 24910 1352 944 74 12
13 36000 - SEVİN HAŞIM 7 / A 3 17 -2.67 0 9 -3.00 2 5 0.33 0 0 0.00 0 0 0.00 4 8 1.33 9.00 39.00 -4.01 88.104 25900 1435 1010 85 13
14 51 - ZEHRA KILINÇ 7 / A 4 11 0.33 2 7 -0.33 2 5 0.33 0 0 0.00 0 0 0.00 1 13 -3.33 9.00 36.00 -3.00 82.222 26205 1469 1035 89 14



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - PUAN SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2022-23 7.SINIF D.SINAVI-3 26922 1537 1086 95

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam PUAN Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 10.56 7.79 7.97 6.25 3.13 5.21 6.16 3.23 5.09 5.22 3.13 4.18 7.84 7.02 5.50 9.58 8.28 6.82 45.62 32.58 34.76 241.651
Şube Ortalaması 6.83 12.39 2.71 5.50 4.22 4.09 3.89 5.56 2.04 2.72 4.28 1.30 3.33 12.06 -0.69 5.89 12.67 1.67 28.17 51.17 11.11 132.850

1 306 - ENES BATU 7 / B 15 5 13.33 8 1 7.67 9 1 8.67 4 1 3.67 2 8 -0.67 10 4 8.67 48.00 20.00 41.34 256.044 11136 332 201 12 1
2 233 - SUDENAZ KAVAN 7 / B 15 4 13.67 10 0 10.00 7 3 6.00 5 3 4.00 3 8 0.33 5 13 0.67 45.00 31.00 34.67 216.563 14125 495 311 21 2
3 226 - SHADAD ALKHALAF 7 / B 10 10 6.67 8 2 7.33 7 3 6.00 8 2 7.33 2 8 -0.67 7 13 2.67 42.00 38.00 29.33 181.985 17094 682 439 28 3
4 177 - HAVİN KARİPÇİN 7 / B 10 9 7.00 7 3 6.00 1 9 -2.00 6 4 4.67 5 15 0.00 5 14 0.33 34.00 54.00 16.00 156.281 19508 857 566 39 4
5 156 - YÜSRA DEMİR 7 / B 7 13 2.67 8 2 7.33 3 6 1.00 1 9 -2.00 3 17 -2.67 8 12 4.00 30.00 59.00 10.33 133.081 21788 1066 725 46 5
6 174 - FAHRİYE KILIÇ 7 / B 5 15 0.00 7 3 6.00 4 6 2.00 3 7 0.67 7 13 2.67 5 15 0.00 31.00 59.00 11.34 128.667 22217 1097 749 50 6
7 138 - EMİR NEŞE ARIOĞLU 7 / B 4 13 -0.33 6 4 4.67 3 7 0.67 2 6 0.00 5 10 1.67 6 13 1.67 26.00 53.00 8.35 125.748 22533 1122 769 53 7
8 0 - ESAT MAHSUM TURAN 7 / B 4 16 -1.33 2 8 -0.67 7 3 6.00 0 0 0.00 9 11 5.33 4 16 -1.33 26.00 54.00 8.00 123.719 22775 1147 784 56 8
9 363 - TUANA AYA 7 / B 6 14 1.33 6 4 4.67 5 5 3.33 3 7 0.67 0 0 0.00 5 15 0.00 25.00 45.00 10.00 120.726 23105 1178 808 59 9

10 181 - HÜSEYİN ERDEM 7 / B 5 13 0.67 6 4 4.67 4 3 3.00 0 0 0.00 0 0 0.00 5 15 0.00 20.00 35.00 8.34 115.333 23638 1222 844 63 10
11 658 - NİSANUR AKAY 7 / B 9 11 5.33 6 4 4.67 1 9 -2.00 4 6 2.00 2 18 -4.00 5 15 0.00 27.00 63.00 6.00 114.800 23732 1229 849 64 11
12 335 - MELİKE ÇAL ICI 7 / B 4 16 -1.33 4 6 2.00 3 7 0.67 5 5 3.33 4 16 -1.33 7 13 2.67 27.00 63.00 6.01 108.948 24238 1280 893 69 12
13 692 - ÖMER YUSUF ÇALGICI 7 / B 4 15 -1.00 6 3 5.00 3 6 1.00 0 0 0.00 3 17 -2.67 7 10 3.67 23.00 51.00 6.00 108.889 24282 1288 899 71 13
14 18500 - KAMURAN EMEN 7 / B 4 16 -1.33 2 8 -0.67 4 6 2.00 1 9 -2.00 3 17 -2.67 9 11 5.33 23.00 67.00 0.66 106.889 24516 1312 915 72 14
15 141 - ABDURRAHİM ACAR 7 / B 4 16 -1.33 2 7 -0.33 2 8 -0.67 0 0 0.00 5 15 0.00 7 13 2.67 20.00 59.00 0.34 106.459 24551 1315 917 73 15
16 210 - MİKAİL ELİ * 7 / B 4 16 -1.33 3 7 0.67 4 6 2.00 4 6 2.00 3 17 -2.67 7 13 2.67 25.00 65.00 3.34 99.037 25119 1372 960 75 16
17 623 - İREM BUDAK 7 / B 8 12 4.00 4 6 2.00 1 8 -1.67 1 7 -1.33 3 15 -2.00 2 12 -2.00 19.00 60.00 -1.00 98.519 25212 1382 969 79 17
18 562 - SEVDA BATU 7 / B 5 9 2.00 4 4 2.67 2 4 0.67 2 5 0.33 1 12 -3.00 2 11 -1.67 16.00 45.00 1.00 89.615 25787 1421 999 84 18



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - PUAN SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2022-23 7.SINIF D.SINAVI-3 26922 1537 1086 95

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam PUAN Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 10.56 7.79 7.97 6.25 3.13 5.21 6.16 3.23 5.09 5.22 3.13 4.18 7.84 7.02 5.50 9.58 8.28 6.82 45.62 32.58 34.76 241.651
Şube Ortalaması 13.75 5.56 11.90 8.38 1.38 7.92 8.06 1.81 7.46 7.25 1.88 6.63 7.06 5.69 5.17 13.50 5.75 11.58 58.00 22.06 50.65 302.352

1 668 - MUHAMMED MAH UD 7 / C 18 2 17.33 10 0 10.00 10 0 10.00 10 0 10.00 18 0 18.00 18 2 17.33 84.00 4.00 82.66 456.504 886 12 8 1 1
2 45 - YUSUF ÖZERGİN 7 / C 17 3 16.00 9 1 8.67 8 2 7.33 10 0 10.00 14 3 13.00 17 3 16.00 75.00 12.00 71.00 405.185 2692 52 30 2 2
3 128 - MARYA SAĞLAM 7 / C 18 2 17.33 9 1 8.67 8 2 7.33 9 1 8.67 13 7 10.67 18 2 17.33 75.00 15.00 70.00 405.170 2702 53 31 3 3
4 54 - SULTAN ŞEYHMUSALTUN 7 / C 13 6 11.00 9 0 9.00 9 1 8.67 7 3 6.00 11 5 9.33 18 1 17.67 67.00 16.00 61.67 360.252 4787 107 56 4 4
5 401 - FAYEZ A ALAF 7 / C 16 4 14.67 9 0 9.00 8 2 7.33 8 0 8.00 6 0 6.00 16 3 15.00 63.00 9.00 60.00 347.422 5424 131 73 5 5
6 0 - HİVDA AKTÜRK 7 / C 17 3 16.00 8 2 7.33 9 1 8.67 8 2 7.33 8 8 5.33 12 8 9.33 62.00 24.00 53.99 316.252 7251 176 97 7 6
7 0 - HİCR N ABİK 7 / C 13 6 11.00 7 3 6.00 8 2 7.33 7 2 6.33 9 4 7.67 14 5 12.33 58.00 22.00 50.66 312.830 7435 182 102 8 7
8 168 - BÜŞRA AKAY 7 / C 14 5 12.33 9 1 8.67 10 0 10.00 7 3 6.00 10 7 7.67 11 7 8.67 61.00 23.00 53.34 306.444 7794 194 110 9 8
9 514 - MUSTAFA BOZ 7 / C 16 4 14.67 9 1 8.67 7 3 6.00 6 4 4.67 6 10 2.67 12 8 9.33 56.00 30.00 46.01 286.696 9026 244 139 10 9

10 225 - ROJ ASMİN ARSLAN 7 / C 13 7 10.67 8 2 7.33 7 3 6.00 8 2 7.33 2 16 -3.33 15 5 13.33 53.00 35.00 41.33 253.096 11331 343 208 14 10
11 329 - MAKBULE TÜRKEL 7 / C 16 4 14.67 8 2 7.33 8 2 7.33 9 1 8.67 1 4 -0.33 9 11 5.33 51.00 24.00 43.00 251.126 11470 350 212 15 11
12 457 - BÜNYAMİN ÖZERGİN 7 / C 10 8 7.33 8 2 7.33 7 2 6.33 2 0 2.00 3 3 2.00 13 6 11.00 43.00 21.00 35.99 243.674 12043 379 230 16 12
13 13 - HARUN ERDEM 7 / C 8 9 5.00 9 1 8.67 7 3 6.00 6 1 5.67 3 6 1.00 14 4 12.67 47.00 24.00 39.01 240.770 12267 385 236 17 13
14 442 - TUANA ARI 7 / C 10 7 7.67 8 1 7.67 6 3 5.00 9 1 8.67 3 7 0.67 10 7 7.67 46.00 26.00 37.35 226.489 13353 451 282 18 14
15 417 - İBRAHİM ÇETİNNNN 7 / C 10 10 6.67 8 2 7.33 8 2 7.33 4 6 2.00 3 4 1.67 11 9 8.00 44.00 33.00 33.00 221.511 13726 478 300 19 15
16 34 - SİDRA MALAEBRAHİM 7 / C 11 9 8.00 6 3 5.00 9 1 8.67 6 4 4.67 3 7 0.67 8 11 4.33 43.00 35.00 31.34 204.207 15180 561 353 24 16



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - PUAN SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2022-23 7.SINIF D.SINAVI-3 26922 1537 1086 95

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam PUAN Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 10.56 7.79 7.97 6.25 3.13 5.21 6.16 3.23 5.09 5.22 3.13 4.18 7.84 7.02 5.50 9.58 8.28 6.82 45.62 32.58 34.76 241.651
Şube Ortalaması 4.93 14.64 0.05 3.14 6.86 0.86 2.79 7.21 0.38 2.29 6.36 0.17 3.64 13.50 -0.86 5.29 13.07 0.93 22.07 61.64 1.52 102.775

1 103 - İREM DEMİR 7 / D 6 13 1.67 7 3 6.00 4 6 2.00 0 2 -0.67 2 3 1.00 10 9 7.00 29.00 36.00 17.00 168.163 18354 768 495 32 1
2 419 - MELİKE ZENGİN 7 / D 8 12 4.00 3 7 0.67 3 7 0.67 6 4 4.67 6 14 1.33 7 13 2.67 33.00 57.00 14.01 156.311 19481 853 563 37 2
3 14 - HAVVA BOZ 7 / D 10 10 6.67 2 8 -0.67 3 7 0.67 2 8 -0.67 6 14 1.33 6 14 1.33 29.00 61.00 8.66 154.296 19711 877 581 40 3
4 516 - MÜBAREK KAYA 7 / D 4 16 -1.33 2 8 -0.67 6 4 4.67 2 8 -0.67 9 11 5.33 5 15 0.00 28.00 62.00 7.33 128.637 22247 1100 750 51 4
5 405 - HÜLYA AKSOY 7 / D 5 13 0.67 3 7 0.67 2 8 -0.67 2 8 -0.67 4 16 -1.33 9 11 5.33 25.00 63.00 4.00 126.681 22433 1111 760 52 5
6 369 - ZEYNEP EMEN 7 / D 6 14 1.33 3 7 0.67 2 8 -0.67 0 10 -3.33 6 14 1.33 5 15 0.00 22.00 68.00 -0.67 110.830 24135 1265 879 66 6
7 26 - BARAN BUDAK 7 / D 5 15 0.00 3 7 0.67 2 8 -0.67 2 8 -0.67 0 0 0.00 0 0 0.00 12.00 38.00 -0.67 99.007 25148 1375 963 76 7
8 367 - ULAŞ GÜNDÜZ 7 / D 6 14 1.33 4 6 2.00 2 8 -0.67 2 8 -0.67 1 17 -4.67 6 12 2.00 21.00 65.00 -0.68 93.037 25625 1409 990 83 8
9 190 - MEHMETEMİN ESMER 7 / D 3 17 -2.67 8 2 7.33 4 6 2.00 1 9 -2.00 3 17 -2.67 6 14 1.33 25.00 65.00 3.32 87.096 25992 1447 1016 86 9

10 436 - SEMA ÇİFÇİ 7 / D 4 16 -1.33 1 9 -2.00 1 9 -2.00 2 8 -0.67 4 16 -1.33 6 14 1.33 18.00 72.00 -6.00 85.200 26041 1453 1021 88 10
11 444 - ZUHAL DEMİRKAYA 7 / D 3 17 -2.67 0 10 -3.33 4 6 2.00 5 5 3.33 4 16 -1.33 3 17 -2.67 19.00 71.00 -4.67 63.437 26742 1516 1070 92 11
12 429 - SEDAT KORHAN 7 / D 3 17 -2.67 0 10 -3.33 3 7 0.67 5 5 3.33 1 19 -5.33 6 14 1.33 18.00 72.00 -6.00 61.467 26768 1517 1071 93 12
13 386 - BİLAL TOKAY 7 / D 2 15 -3.00 6 4 4.67 0 10 -3.33 3 6 1.00 3 14 -1.67 3 17 -2.67 17.00 66.00 -5.00 59.970 26782 1520 1074 94 13
14 155 - AHMET YASİN BUDAK 7 / D 4 16 -1.33 2 8 -0.67 3 7 0.67 0 0 0.00 2 18 -4.00 2 18 -4.00 13.00 67.00 -9.33 44.711 26889 1533 1084 95 14



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - PUAN SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2022-23 7.SINIF D.SINAVI-3 26922 1537 1086 95

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam PUAN Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 10.56 7.79 7.97 6.25 3.13 5.21 6.16 3.23 5.09 5.22 3.13 4.18 7.84 7.02 5.50 9.58 8.28 6.82 45.62 32.58 34.76 241.651
Şube Ortalaması 6.00 10.54 2.49 4.15 4.92 2.51 4.23 4.85 2.61 2.08 4.15 0.69 2.23 7.31 -0.20 4.46 11.46 0.64 23.15 43.23 8.74 125.949

1 421 - MUHAMMED ULUĞ 7 / E 8 7 5.67 4 6 2.00 6 4 4.67 3 4 1.67 0 1 -0.33 7 4 5.67 28.00 26.00 19.35 177.600 17489 710 458 29 1
2 498 - MEDİNE SAĞLAM 7 / E 12 8 9.33 7 3 6.00 7 3 6.00 6 4 4.67 3 17 -2.67 5 15 0.00 40.00 50.00 23.33 164.163 18779 803 522 34 2
3 17 - FATMANUR ÇAKIR 7 / E 12 8 9.33 6 4 4.67 5 5 3.33 4 0 4.00 0 0 0.00 3 14 -1.67 30.00 31.00 19.66 163.170 18861 809 527 35 3
4 88 - EVİNDAR AKDOĞAN 7 / E 10 6 8.00 6 3 5.00 6 3 5.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 6 -1.00 23.00 18.00 17.00 156.296 19496 855 564 38 4
5 501 - MUHAMMED BURAK 7 / E 6 12 2.00 2 8 -0.67 4 6 2.00 3 7 0.67 1 4 -0.33 7 12 3.00 23.00 49.00 6.67 130.637 22023 1082 737 47 5
6 3 - ÖZCAN ÖZTÜRK 7 / E 6 14 1.33 4 6 2.00 2 8 -0.67 4 5 2.33 5 15 0.00 6 14 1.33 27.00 62.00 6.32 121.185 23024 1167 800 57 6
7 590 - CİVAN 7 / E 6 10 2.67 3 3 2.00 2 5 0.33 0 5 -1.67 3 10 -0.33 5 12 1.00 19.00 45.00 4.00 120.770 23043 1169 802 58 7
8 172 - ECRİN YALÇINKAYA 7 / E 4 12 0.00 4 4 2.67 5 5 3.33 2 5 0.33 5 10 1.67 4 13 -0.33 24.00 49.00 7.67 117.319 23443 1209 836 62 8
9 311 - YASİN ASKAR 7 / E 2 13 -2.33 5 4 3.67 6 4 4.67 3 5 1.33 4 11 0.33 5 11 1.33 25.00 48.00 9.00 110.356 24172 1268 882 67 9

10 403 - HİRANUR BOZ 7 / E 2 14 -2.67 2 8 -0.67 0 9 -3.00 1 6 -1.00 0 1 -0.33 7 9 4.00 12.00 47.00 -3.67 99.007 25148 1375 963 76 10
11 547 - MÜCAHİT DUMAN 7 / E 6 10 2.67 5 2 4.33 4 4 2.67 0 6 -2.00 2 12 -2.00 2 13 -2.33 19.00 47.00 3.34 97.570 25249 1385 970 80 11
12 349 - NAYİFCAN SARARMAZ 7 / E 2 11 -1.67 2 7 -0.33 3 5 1.33 1 7 -1.33 6 12 2.00 3 13 -1.33 17.00 55.00 -1.33 93.585 25534 1401 983 82 12
13 483 - HASAN ERDEM 7 / E 2 12 -2.00 4 6 2.00 5 2 4.33 0 0 0.00 0 2 -0.67 3 13 -1.33 14.00 35.00 2.33 85.674 26024 1452 1020 87 13



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - PUAN SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2022-23 7.SINIF D.SINAVI-3 26922 1537 1086 95

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam PUAN Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 10.56 7.79 7.97 6.25 3.13 5.21 6.16 3.23 5.09 5.22 3.13 4.18 7.84 7.02 5.50 9.58 8.28 6.82 45.62 32.58 34.76 241.651
Şube Ortalaması 7.14 9.57 3.95 5.36 3.79 4.09 4.79 4.14 3.41 2.71 4.36 1.26 5.93 9.57 2.74 6.86 11.71 2.95 32.79 43.14 18.41 170.131

1 674 - KEVSER NAZ YILDIRIM 7 / F 17 3 16.00 7 2 6.33 10 0 10.00 4 2 3.33 6 2 5.33 13 4 11.67 57.00 13.00 52.66 324.681 6692 165 89 6 1
2 605 - ELİF KILIÇ 7 / F 13 6 11.00 7 2 6.33 8 1 7.67 3 4 1.67 6 4 4.67 10 10 6.67 47.00 27.00 38.01 255.600 11153 334 203 13 2
3 616 - HAVİN ABİK 7 / F 10 10 6.67 5 4 3.67 4 5 2.33 3 2 2.33 10 10 6.67 7 13 2.67 39.00 44.00 24.34 207.215 14935 542 341 22 3
4 635 - ÖZGÜR EREN AYDIN 7 / F 6 13 1.67 8 2 7.33 9 1 8.67 5 4 3.67 7 12 3.00 11 9 8.00 46.00 41.00 32.34 204.222 15177 560 352 23 4
5 598 - ELİF ÇAĞAN 7 / F 8 10 4.67 5 5 3.33 6 4 4.67 3 6 1.00 8 11 4.33 8 11 4.33 38.00 47.00 22.33 192.326 16200 628 398 25 5
6 606 - EMRE KILINÇ 7 / F 7 10 3.67 6 4 4.67 2 6 0.00 2 5 0.33 7 8 4.33 6 13 1.67 30.00 46.00 14.67 164.711 18681 796 516 33 6
7 632 - ÖMER KILINÇ 7 / F 5 11 1.33 5 2 4.33 1 3 0.00 3 1 2.67 4 3 3.00 6 5 4.33 24.00 25.00 15.66 161.689 19037 819 535 36 7
8 392 - ECRİN BOZ 7 / F 7 8 4.33 4 2 3.33 2 7 -0.33 1 5 -0.67 6 13 1.67 6 13 1.67 26.00 48.00 10.00 148.904 20208 910 605 42 8
9 589 - BERFİN KAYGUN 7 / F 6 12 2.00 8 2 7.33 6 4 4.67 2 5 0.33 4 15 -1.00 6 13 1.67 32.00 51.00 15.00 134.089 21704 1057 717 45 9

10 628 - MERVAN ÇETİNKAYA 7 / F 4 9 1.00 5 4 3.67 3 5 1.33 0 4 -1.33 4 7 1.67 6 14 1.33 22.00 43.00 7.67 129.141 22180 1095 747 49 10
11 642 - RESUL ÇİFÇİ 7 / F 4 14 -0.67 8 2 7.33 9 1 8.67 3 6 1.00 6 13 1.67 4 15 -1.00 34.00 51.00 17.00 125.185 22588 1127 773 54 11
12 121 - ASMİN ÖLMEZ 7 / F 4 11 0.33 2 7 -0.33 2 6 0.00 4 2 3.33 6 8 3.33 4 13 -0.33 22.00 47.00 6.33 124.178 22757 1145 783 55 12
13 619 - HAZAI AKAN 7 / F 7 13 2.67 1 9 -2.00 3 7 0.67 2 8 -0.67 6 14 1.33 4 16 -1.33 23.00 67.00 0.67 112.859 23883 1243 861 65 13
14 638 - RAMAZA ÇİFÇİ 7 / F 2 4 0.67 4 6 2.00 2 8 -0.67 3 7 0.67 3 14 -1.67 5 15 0.00 19.00 54.00 1.00 97.037 25313 1388 973 81 14
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